
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ СЕМЕНА ВАСИЛЬЕВИЧА ДУБИНСКОГО СТАНИЦЫ 

БЕРЕЗАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

от 03 сентября 2024 г.                                                                 № 111/9 - ОД 

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов работников 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о конфликте интересов 

работников, утвержденным приказом МАОУ СОШ №3 им. С.В. Дубинского ст. 

Березанской от 17.11.2021 № 137-ОД, п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта 

интересов работников и утвердить ее состав: 

Председатель: заместитель директора по АХЧ Миленькая Н.А; 

Члены комиссии: учитель начальных классов Шаповалова О.Н.; 

 

педагог-психолог Шкурба Е.В; 

социальный педагог Христианова З.Н; 

учитель физической культуры Дубовой Н.В. 

  

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей 

деятельности руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным 

законодательством, Положением о конфликте интересов работников. 

3. Секретарю Ковалевой Н.С. довести настоящий приказ до сведения указанных 

в нем работников под подпись. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор        А.А. Андреев 


		2025-06-23T15:39:58+0300
	Александр Александрович Андреев
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




